
                                                                                                                         
 

Zarządzenie Nr 65/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 07 maja  2012 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 9 ust.  2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2010r.  w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 

budżetowe (Dz. U. z 2010r Nr 114 poz. 761) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 

 

„Sprzedaż samochodu gaśniczego wraz z zabudową” 

 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Wiesław Krendzelak                – Przewodniczący 

2. Krzysztof Ciborowski               - Członek 

3. Łukasz Ryk                             – Członek  

4. Kinga Niedźwiecka -Reszczyk   - Sekretarz 

 

 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy: 

1. Zapoznanie się ze przedmiotem postępowania. 
2. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu z otwarcia ofert. 

3. Dokonanie oceny złożonych ofert. 

4. Sporządzenie wniosku o wybór oferty z najwyższą ceną i przedłożenie do Kierownika 

jednostki w celu zatwierdzenia. 

5. Powiadomienie na piśmie uczestników postępowania o jego wyniku. 

6. Przygotowania umowy sprzedaży. 
7. Wyłonienie nowego oferenta w przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, 

którego ofertę wybrano. 

8. Sporządzenia protokołu z przebiegu postepowania. 

 

 
§ 3 

 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania w 
sprawie. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 


